Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Spielplan

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327

Stand: 18.03.2018

Gast
SKG Gréafenhausen 1
Blau-Gelb Wiesbaden 1
SG Stockst.-Biebesh. 1
TuS/SKC Griesheim 1
KV Darmstadt

Nr Datum / Zeit Gastgeber
81 So 18.03.2018 10:00 Viktoria Aschaffenburg 1
82 Sa 17.03.2018 13:00 Bahnfrei Damm 2

83 Sa 17.03.2018 16:00 Olympia Mérfelden 2

84 Sa 17.03.2018 13:00 1. KC Rothenbergen 1

85 Sa 17.03.2018 13:00 KSC Hainstadt 1
Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
PI Mannschaft Bezirk
1 KSC Hainstadt 1 Bz2

2 Bahnfrei Damm 2 Bz1

3 1. KC Rothenbergen 1 Bz2

4 SG Stockst.-Biebesh. 1 Bz4

5 Blau-Gelb Wiesbaden 1 Bz3

6 Viktoria Aschaffenburg 1 Bz1

7 Olympia Moérfelden 2 Bz3

8 TuS/SKC Griesheim 1 Bz4

9 SKG Grafenhausen 1 Bz4
10 KV Darmstadt Bz4

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Sinn3, Thomas
Michel, Stephan
Gotz, Jirgen
Ankert, Alexander
Buchner, Thomas
Fornoff, Sven

Herrschaft

, Markus

Lebert, Patrick

Gerlach, F
Arnold, Vo

lorian
lker

Spieler

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Birkmeyer, Steffen
Wagner, Joachim
Volz, Stefan
Molter, Michael

Knell, J6rg

Lang, Thomas
GoObel, Andreas
Barnetz, Christian
Kruger, Dennis
Gutteck, Christoph
Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim

Mannschaft Auswarts

Spieler He

im

Spieler Auswarts

Spieler

Name

KSC Hainstadt 1
Bahnfrei Damm 2
Sinn3, Thomas
Kruger, Dennis

Sp S U N Kegel (0] SWP
17 15 0 2 98396 5788,00 30-4
17 14 0 3 95460 5615,29 28-6
17 10 0 7 93891 5523,00 20-14
17 10 0 7 93403 5494,29 20-14
17 9 0 8 93414 5494,94 18-16
17 8 0 9 95281 5604,76 16-18
17 8 0 9 93929 5525,24 16-18
17 6 0 11 90546 5326,24 12-22
17 5 0 12 90865 5345,00 10-24
17 0 0 17 89048 5238,12 0-34

Mannschaft

KSC Hainstadt 1

Olympia Morfelden 2

KSC Hainstadt 1

KSC Hainstadt 1

Viktoria Aschaffenburg 1

Bahnfrei Damm 2

Viktoria Aschaffenburg 1

Bahnfrei Damm 2

Viktoria Aschaffenburg 1

Viktoria Aschaffenburg 1

Mannschaft

Blau-Gelb Wiesbaden 1

SKG Gréafenhausen 1

SG Stockst.-Biebesh. 1

SG Stockst.-Biebesh. 1

SKG Gréafenhausen 1

TuS/SKC Griesheim 1

SKG Gréafenhausen 1

KV Darmstadt

Blau-Gelb Wiesbaden 1

Blau-Gelb Wiesbaden 1

Ergebnis Datum Spielort
6144 23.09.2017 GrofRsporthalle
5974 17.02.2018 Grol3sporthalle
1094 23.09.2017 GrofRsporthalle
1049 17.02.2018 Sportzentrum Orpheum

Ergebnis
5662 : 5450
5564 : 5424
5526 : 5401
5530 : 5178
5838 : 5308

P./Dir  Diff.

2-0

0-2

4-0

0-4

Kegel Abr
1044 367
1012 359
997 349
987 347
982 340
976 337
965 313
958 329
955 328
954 340
Kegel Abr
958 339
946 299
945 345
945 317
943 310
936 288
934 292
925 309
923 306
922 330
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Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Ergebnisiibersicht

81

82

e

Viktoria Aschaffenburg 1
Arnold, Volker
Bohm, Andreas
Bilz, Stefan
Gerlach, Florian
Buchner, Thomas
Herrschaft, Markus

Bahnfrei Damm 2
Frey, Dominic
Kopp, Thomas
Tumulka, Franz
Lebert, Patrick
Frey, Lucas
Fornoff, Sven
Spangenberger, Michael

SKG Gréafenhausen 1
Wagner, Joachim
Nothnagel, Jan-Philipp
Seibert, Uwe
Mdller, Bernhard
GoObel, Andreas
Knell, Jorg

Blau-Gelb Wiesbaden 1
Gerloff, Thomas
Schafer, Klaus-Dieter
Kriger, Dennis
Wartasch, Werner
Gutteck, Christoph
Birkmeyer, Steffen
Dietrich, Steffen

M. Spangenberger fir D. Frey nach 100 Wurf; S. Dietrich fur W. Wartasch nach 150 Wurf

83

e

Olympia Mérfelden 2

Vonhof, Christian

Liebold, Holger

Geil3, Alexander

Wetzel, Sascha

Vonhof, Daniel

Michel, Stephan

Albert, Philipp

P. Albert fir H. Liebold nach 100 Wurf;

84

85

1. KC Rothenbergen 1
Vujakovic, Stevan
Schulz, Florian
Lauersdorf, Mike
Kunkel, Christian
Heinen, Dennis
Protzmann, Kevin

KSC Hainstadt 1
Ankert, Alexander
Sinsel, Andreas
Gotz, Jirgen
Herzberger, Thorsten
Gotz, Christopher
Sinn3, Thomas

Vol Abr Fe Ges P
614 340 3 954
508 306 5 904
614 288 8 902
627 328 1 955
642 340 4 982
652 313 1 965
3747 1915 22 5662 2:0
Vol Abr Fe Ges P
267 151 8 418
619 323 2 942
570 288 3 858
629 329 2 958 a
640 277 4 917
639 337 1 976
317 178 1 495 e
3681 1883 21 5564 2:0
Vol Abr Fe Ges P
589 312 7 901
294 185 1 479
607 268 3 875
608 315 1 923
584 291 8 875
653 359 0 1012
308 153 2 461
3643 1883 22 5526 2:0
Vol Abr Fe Ges P
610 299 6 909
618 286 6 904
611 328 1 939
506 340 6 936
572 352 4 924
505 323 4 918
3602 1928 27 5530 2:0
Vol Abr Fe Ges P
640 347 1 987
631 318 4 949
648 349 4 997
616 313 9 929
584 348 2 932
677 367 0 1044
3796 2042 20 5838 2:0

SG Stockst.-Biebesh. 1
Volz, Stefan
Wenner, Markus
Molter, Michael
Hammann, Kai
Henninger, Jorg
Hamm, Marco

TuS/SKC Griesheim 1
Castellaz, Karl-Heinz
Barz, Harald
Wagner, Philipp
Weingartner, Klaus
ARmus, Volker
Lang, Thomas

KV Darmstadt
Lieb, Patrick
Heiderstadt, Wilfried
Genthe, Bernd
Barnetz, Christian
Renz, Heinrich
Harris, David

Vol
647
598
568
600
642
633
3688
Vol
590
594
617
425
592
619
141
3578

Vol
600
616
628
599
588
569

3600

Vol
538
593
611
565
617
648
3572
Vol
600
653
600
616
584
616
3669

Abr
299
291
271
299
292
310
1762
Abr
289
292
306
215
330
339
75
1846

Abr
345
292
317
300
293
254

1801

Abr
227
239
269
291
292
288
1606
Abr
318
263
231
309
219
299
1639

Ges
946
889
839
899
934
943
5450
Ges
879
886
923
640
922
958
216
5424

Ges
945
908
945
899
881
823

5401

Ges
765
832
880
856
909
936
5178
Ges
918
916
831
925
803
915
5308



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
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Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Sinn3, Thomas
Vidakovic, Srecko
Kriger, Dennis
Blahut, Emmerich
Kunkel, Christian
Frey, Lucas
Gotz, Jirgen
Herrschaft, Markus
Fornoff, Sven
Bonarius, Bjoérn
Buchner, Thomas
Schneider, Danny
Arnold, Volker
Gerlach, Florian
Gobel, Helmut
Herzberger, Thorsten
Molter, Michael
Vujakovic, Stevan
Gutteck, Christoph
Schafer, Klaus-Dieter
Wenner, Markus
Kopp, Thomas
Kilp, Armin
Gotz, Christopher
Heinen, Dennis
Birkmeyer, Steffen
Betz, Thomas
Schulz, Florian
Knell, Jorg
Wetzel, Sascha
Volz, Stefan
Vonhof, Christian
Heger, Mirko
Bohm, Andreas
ARmus, Volker
Gerloff, Thomas
Popovic, Pero
Lauersdorf, Mike
Albert, Philipp
Heinemann, Denis
Lang, Thomas
Vonhof, Daniel
Bilz, Stefan
Kohler, Kai
Landau, Werner
Dietrich, Steffen
Barnetz, Christian
Nothnagel, Jan-Philipp
Wartasch, Werner
Christmann, Roland

Klub
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
Blau-Gelb Wiesbaden
Bahnfrei Damm
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
Viktoria Aschaffenburg
Bahnfrei Damm
Bahnfrei Damm
Viktoria Aschaffenburg
SG Stockst.-Biebesh.
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
SG Stockst.-Biebesh.
KSC Hainstadt
SG Stockst.-Biebesh.
1. KC Rothenbergen
Blau-Gelb Wiesbaden
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Stockst.-Biebesh.
Bahnfrei Damm
SG Stockst.-Biebesh.
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
Blau-Gelb Wiesbaden
1. KC Rothenbergen
1. KC Rothenbergen
SKG Gréafenhausen
Olympia Mérfelden
SG Stockst.-Biebesh.
Olympia Mérfelden
SKG Gréafenhausen
Viktoria Aschaffenburg
TuS/SKC Griesheim
Blau-Gelb Wiesbaden
TuS/SKC Griesheim
1. KC Rothenbergen
Olympia Mérfelden
KSC Hainstadt
TuS/SKC Griesheim
Olympia Mérfelden
Viktoria Aschaffenburg
SKG Gréafenhausen
TuS/SKC Griesheim
Blau-Gelb Wiesbaden
KV Darmstadt
SKG Gréafenhausen
Blau-Gelb Wiesbaden
TuS/SKC Griesheim

JG Sp Ausw-@ Sp
05.1964 7 989,43 9
09.1980 6 987,17 6
10.1976 9 983,22 8
02.1984 5 970,00 4
03.1986 6 956,00 7
12.1996 5 952,60 7
04.1962 7 949,14 8
03.1973 8 94350 8
08.1973 6 943,33 4
03.2000 7 941,86 6
04.1966 6 939,00 9
09.1988 8 938,00 8
02.1972 6 936,50 9
11.1990 8 936,50 9
07.1971 8 936,38 7
04.1968 8 93325 9
07.1972 9 932,56 7
08.1990 8 930,38 9
06.1967 8 930,13 8
03.1956 8 92950 6
06.1986 7 929,29 7
05.1969 5 928,40 8
05.1961 7 927,86 7
12.1988 8 925,50 7
10.1981 6 92350 6
07.1981 7 922,14 8
06.1967 5 918,40 3
06.1989 7 916,86 8
11.1963 8 91488 8
11.1987 6 914,00 5
11.1988 7 910,43 2
02.1997 8 909,63 9
01.1971 7 907,00 8
04.1983 8 906,38 9
04.1961 9 906,00 6
07.1987 6 904,83 4
10.1984 7 904,29 7
01.1976 7 904,14 8
10.1988 6 903,83 7
08.1989 8 903,75 8
01.1958 7 901,14 4
09.1998 8 901,13 7
12.1965 8 899,50 9
12.1973 5 899,40 5
05.1958 6 896,00 6
11.1989 8 894,13 7
05.1969 9 894,00 6
11.1998 9 893,44 7
03.1953 5 893,20 4
10.1954 5 893,00 6

Heim-@
1039,33
1017,33

972,88
952,25
894,86
923,57
978,88
974,63
967,75
920,00
975,89
921,00
943,56
939,00
938,29
963,33
917,71
927,67
905,00
936,67
897,71
940,00
947,00
996,71
921,17
903,00
901,00
943,50
930,25
947,80
904,00
926,56
929,75
951,56
926,50
880,25
898,43
934,63
906,57
945,13
894,25
897,14
911,33
889,60
926,67
887,71
930,00
908,71
875,25
878,50

Sp Gesamt-@

16
12
17

9
13
12
15
16
10
13
15
16
15
17
15
17
16
17
16
14
14
13
14
15
12
15

8
15
16
11

9
17
15
17
15
10
14
15
13
16
11
15
17
10
12
15
15
16

9
11

1017,50
1002,25
978,35
962,11
923,08
935,67
965,00
959,06
953,10
931,77
961,13
929,50
940,73
937,82
937,27
949,18
926,06
928,94
917,56
932,57
913,50
935,54
937,43
958,73
922,33
911,93
911,88
931,07
922,56
929,36
909,00
918,59
919,13
930,29
914,20
895,00
901,36
920,40
905,31
924,44
898,64
899,27
905,76
894,50
911,33
891,13
908,40
900,13
885,22
885,09

Best
1094
1059
1049
1008
1008
1025

998
1007
1005

987
1053

997
1010
1018

996
1035

972

996

956
1010

993
1015

988
1064
1001

967

965

990

980
1006

945

993

964

978

956

970

966

979

993
1017

953

975

956

961

950

946

954

945

954

936



